[bookmark: _GoBack]農業経営者変更届

年　　月　　日

松本市農業委員会長　様

新経営者氏名
電話番号

　農業経営者を下記のとおり変更したいので届出ます。

記

１　経営者変更の理由
　　①　経営移譲
②　農業者年金（特例付加年金）受給にともなう経営移譲
　　③　農業経営者の死亡（　　　　年　　月　　日）
　　④　その他

　２　前経営者及び新経営者
	前経営者氏名
	生年月日
	前経営者住所

	ふりがな

	新経営者氏名
	生年月日
	性別
	新経営者住所
	前経営者との続柄

	ふりがな

　※　前経営者と新経営者が、同一世帯でない場合は裏面にも記入が必要です。

３　世帯合併（前経営者の農家世帯に追加したい世帯員）

追加する世帯員
	氏　　名
	生年月日
	性別
	住　　所
	新経営者
との続柄
	年間農業従事日数

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな

	ふりがな